
Zarządzenie Nr 66/2023 

z dnia 25.05.2023 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: ogłoszenia „godzin rektorskich” w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 742) oraz § 29 ust. 3 i ust. 4 pkt 51 

Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu 

SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) w związku z wnioskiem Rady Uczelnianej Samorządu 

Studenckiego z dnia 17.05.2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam „godziny rektorskie” wolne od zajęć dydaktycznych dla studentów wszystkich lat  

i kierunków studiów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w dniu 2 czerwca 

2023 r. od godziny 1400. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom. 

 

§ 3 

Polecam umieścić treść niniejszego Zarządzenia na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

 

prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 

 
 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Dział ds. Studenckich, 

− Dział ds. Dydaktyki, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  


